SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 108/2019/DCTJ, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

                        A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão de Validação de Renda e PPN para o ano de 2020
do Centro Tecnológico de Joinville.

Art. 2º Designar para integrar a comissão, os servidores abaixo relacionados:
Nome Cargo SIAPE Lotação

Vanessa Eidam

(presidente da

comissão)

Assistente Social 1060615 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Natasha de Morais da

Costa (vice-presidente)

Assistente Social 3135438 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Gabriela Sagebin

Bordini

Psicóloga/Área 2402363 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Lais Diana Sell Bizarri Técnica em

Contabilidade

2350281 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Lais de Melo Milani Assistente de

Laboratório

3050602 Centro Tecnológico de

Joinville – CTJOI

Lais Schwartz Batista Assistente em

Administração

2408703 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Larissa Loize Nunes de

Oliveira Brancher

Administradora 2182335 Centro Tecnológico de

Joinville – CTJOI

Bruna Luiza Santos Assistente em

Administração

1897231 Centro Tecnológico de

Joinville – CTJOI

Ricardo Kruger Tavares Bibliotecário 2170025 Biblioteca Universitária

– BU/DGG

Marcelo Kunde Programador Visual 1734489 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Jamile Fantin Psicóloga/Área 1891265 Diretoria Administrativa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

– DA/JOI

Bernardo Horn Administrador 1886863 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Leila Carvalho Melo

(presidente da

comissão)

Assistente em

Administração

2166621 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Luana de Freitas

Gonçalves (vice-

presidente)

Administradora 1589060 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Maycon Pscheidt Assistente em

Administração

2346083 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Juliana da Rosa Assistente em

Administração

1885885 Centro Tecnológico de

Joinville – CTJOI

Alex Fernando Duarte

Monteiro

Técnico de Tecnologia

da Informação

1087569 Diretoria Administrativa

– DA/JOI

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2019-12-26T08:13:24-0300